
 

 

 

Czarnków, dnia 18.11.2022 r. 
TI.271.23.2022 

 
 

 
Do Wykonawców 
biorących udział 
w postępowaniu 
 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: Dostosowanie 
projektu budowlanego "Przebudowy ul. Poznańskiej w Czarnkowie"  
do obowiązujących przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg 
publicznych 

    
    
 

Niniejszym, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1710 ze zm.), w związku  
z otrzymanym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi: 
 
Zapytanie nr 1: 
Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy mapę do celów projektowych, na której został 
sporządzony projekt przeznaczony do aktualizacji? Jeżeli Projektant uzna, iż mapa 
udostępniona przez Zamawiającego jest mapą aktualną, to czy mimo powyższego 
Zamawiający widzi konieczność jej aktualizacji? 
Odpowiedź nr 1:  
Zamawiający udostępni posiadaną przez siebie mapę do celów projektowych. 
Stwierdzenie aktualności mapy Zamawiający pozostawia Wykonawcy. Nie ma 
konieczności aktualizacji mapy przez geodetę, jeśli Wykonawca uzna, że mapa jest 
aktualna w granicach opracowania obejmujących inwestycję. 
 

Zapytanie nr 2 
Zamawiający przewiduje trzy miesiące czasu na realizację zamówienia – wykonanie 
projektu wraz ze wszystkimi uzgodnieniami, opiniami, itp. W tak krótkim czasie 
Zamawiający wymaga również wykonania tymczasowej organizacji ruchu. 
Wykonawca jest zdania, iż opracowywanie tymczasowej organizacji ruchu bez 
znajomości organizacji budowy podczas realizacji robót budowlanych jest 
bezzasadne. Zamawiający otrzyma dokument, z którego przyszły Wykonawca robót 
budowlanych nie będzie korzystał, gdyż opracuje on tymczasową organizację ruchu 
dla przewidywanych przez niego etapów robót i procesów technologicznych. Czy 
wobec powyższego Zamawiający podtrzymuje konieczność opracowania 
tymczasowej organizacji ruchu? 



 

 

Odpowiedź nr 2:  
Ze względu na krótki termin opracowania dokumentacji Zamawiający rezygnuje  
z konieczności opracowania przez Wykonawcę projektów czasowej organizacji ruchu. 
 
Zapytanie nr 3 
Dla jakiego pojazdu miarodajnego należy wykonać dokumentację? 
Odpowiedź nr 3:  
Ze względu na charakter drogi oraz rodzaj odbywającego się na niej ruchu jako pojazd 
miarodajny wstępnie przyjęto zgodnie z Załącznikiem nr 1 do rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 24 czerwca 2022 r. (poz. 1518) pojazd osobowy. Wymagane jest 
jednak zasięgnięcie w tej sprawie opinii organu zarządzającego ruchem. 
 
Zapytanie nr 4 
Czy ocena stanu fitosanitarnego roślin dotyczy tylko drzew przeznaczonych do wycinki 
ze względu na kolizję z projektowanymi elementami drogi? 
Odpowiedź nr 4:  
Ocena stanu fitosanitarnego dotyczy wyłącznie roślin wytypowanych w dokumentacji 
jako przeznaczone do wycinki, ze względu na kolizję z projektowanymi elementami 
drogi.  

 

 

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian. 
Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią 

integralną część SWZ. 
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